

# 1703 HC2A IGIENIKAL



**SANITEC**  
IGIENE SICURA

<b>KIRJELDUS</b>	Lõhnav ülimalt kontsentreeritud katlakivi eemaldav pesuvahend
<b>OMADUSED</b>	Lahustab kiiresti mustuse, katlakivi ja seebijäägid valamutes, dušikabiinides, kraanidel, vannitoa sisustusel, kahhelplaatidel jms. Jätab hõljuma Dosy tootesarja toodete meeldivalt ühtlase lõhna. Ühest kontsentraadiliitrit saad 50 pudelit, mis sisaldavad 500 ml kasutusvalmis toodet. CAM-standardile vastava toote keskkonnamõju on vähene, pakendis on vähem plastmassi, toote kasutuskulud on väiksemad ja selle ladustamiseks on vaja vähem ruumi. Kasutamiskontsentratsioonil tootel pole CLP-määruse järgi ohutunnust.
<b>KASUTAMINE JA DOSEERIMINE</b>	Lahjendage toodet asjakohases pudelis. Kandke toode otse puhastatavale pinnale, laske paar minutit mõjuda ja hõõruge seejärel puhta niiske lapiga. Loputage rohke veega. KOGUS: 20 ml (üks doos dosaatori või mõõtekorgiga) 500 ml vees.
<b>SPETSIFIKATSIOONID</b>	Välimus: läbipaistev punane vedelik pH: 1,5 +/- 0,5 Erikaal [g/ml]: 1,120 +/- 0,020  Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.
<b>TOOTE ÜHILDUVUS</b>	Ärge segage klooritud toodetega. Mitte kasutada hapete suhtes tundlikel pindadel nagu näiteks marmoril, travertiinil ega muudel kaltsiiti sisaldavatel pindadel. Enne kasutamist kontrollige pinna vastupidavust hapetele. Eemaldage lahuse pritsmed happetundl
<b>KASUTAMIS- JA SÄILITAMISREEGLID</b>	Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate ohutuskaardilt.
<b>SERTIFIKAADID/VASTAVUS</b>	Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.
<b>KEEMILINE KOOSTIS</b>	Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.



**PROFESSIONAL  
QUALITY**



Discover further  
informations on your  
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	1703	EAN	8054633835265		
	Pcs x Box	6	Volume L	1	Fl. Oz.	33,81
	Box x Layer	15	Peso Kg	1,12	Oz.	39,51
	Box x Pit	90				

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021